
SZERB KÖZTÁRSASÁG  PPI-4 nyomtatvány 

PÉNZÜGYMINISZTÉRIUM - ADÓHATÓSÁG  

Szervezeti egység     

 
ADÓBEVALLÁS 

 A VAGYONI ÉRTÉKŰ JOGOK ÁTRUHÁZÁSÁRA KIVETETT ADÓ MEGÁLLAPÍTÁSÁRA
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1. ADÓKÖTELEZETT ADATAI 
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1.  Cégnév (firma), illetve utó- és családi név 

 

2.  Adóazonosító jel (PIB), illetve személyi szám (JMBG) 
 

3.  Törzsszám (jogi személyé, illetve vállalkozóé) 
 

4.  Székhely/lakóhely adatai: 
 

4.1.  Község 
 

4.2.  Helység 
 

4.3.  Utca 
 

4.4.  Házszám és betű 
 

4.5.  Emelet, lakás száma és betű 
 

5.  Telefon- és faxszám 
 

6.  Е-mail 
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Az adókötelezett adóbevallást nyújt be: 

- az ingat lanon fennálló vagyoni  értékű jogok átruházása, i l let ve köztulajdonban lévő telek egy évnél hosszabb vagy határozat lan időre szóló bérbeadása esetén,  létesítmény építése céljá ból,  az 
adóhivatal azon községi szervezeti  egységéhez, amely területén az ingat lan található;  

- egуéb vagyoni értékű jogok átruházása esetén (szerzői jogok, használt gépjárművön fennálló tulajdonjog – kivéve mopeden, kultivátoron, traktoron és munkagépen, használt vízi járművön fennálló tulajdonjog, valamint használt 

önmeghajtású repülőgépen, kivéve államin, fennálló tulajdonjog) az adóhivatal azon községi szervezeti egységéhez, amely területén az adókötelezett-természetes személynek lakóhelye, vagy tartózkodási helye, az adókötelezett-jogi 

személynek, illetve vállalkozónak pedig székhelye található. Ha az adókötelezettnek nincs lakóhelye, illetve tartózkodási helye, illetve nem alapították, vagy nincs székhelye a Szerb Köztársaság területén, egуéb vagyoni értékű jogok 

átruházása esetén az adóbevallást az adóhivatal azon községi szervezeti egységéhez kell benyújtani, amely területén az átruházás megtörtént, 

- az ingat lanok és  egyéb vagyoni  értékű jogok egyidejű  át ruházása esetén –  az adóbevallást  az adóhivatal azon szervezeti  egységéhez,  amely területén az ingat lan található,  i l letve az egyéb 
vagyoni  ért ékű jogok át ruházása esetén az adóhivatalnak az egyéb vagyoni értékű jogok átruházása esetére adóbevallás  átvételével me gbízott  szervezeti  egységéhez ,  

- a  törvény 24.  szakasza 2)  és  3a)  pontjaiba foglalt  jogi  személy teljes  vagyonának átruház ása esetén,  az adóbevallást  az adóhivatal  azon községi  szervezeti  egységéhez ,  amely területén az  

adókötelezett-természetes személynek lakóhelye, vagy tartózkodási helye, az adókötelezett-jogi személynek, illetve vállalkozónak pedig a székhelye található. Ha az adókötelezettnek nincs lakóhelye, illetve tartózkodási helye, illetve 

nem alapították, vagy nincs székhelye a Szerb Köztársaság területén, a törvény 24. szakasza 2) és 3a) pontjaiba foglalt jogi személy teljes vagyonának átruházása esetén az adóbevallást az adóhivatal azon községi szervezeti egységéhez, 

amely területén az átruházás megtörtént,  
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A jogi személy az adóazonosítóját (PIB) és cégnevét (firma), a vállalkozó az adóazonosítóját (PIB), cégnevét (firma), utónevét és családi nevét, míg a természetes személy személyi számát (JMBG), utó- és családnevét kell, hogy beírja.  



2. AZ ADÓKÖTELEZETT SZÁMLÁJÁNAK ADATAI 
 

Helység   Bank elnevezése  Számlaszám 
 
 
 
 
 
 

 

3. ÁTRUHÁZÁS TÁRGYÁT KÉPEZŐ VAGYONI ÉRTÉKŰ JOGOK, ILLETVE A BERBE ADOTT KÖZTULAJDONBAN LÉVŐ 

TELEKRE VONATKOZÓ ADATOK  

3.1. Átruházás jogalapja, illetve vagyoni értékű jogok szerzése, illetve köztulajdonban lévő telek bérbe adása 
 

3.1.1. Térítéses átruházás, illetve köztulajdonban lévő telek 

legalább egy évre vagy határozatlan időre szóló bérbe adása, 

létesítmény építése céljából 

3.1.2. Jogerős bírósági határozat vagy állami szerv egyéb aktusa  

(szerződés száma) (szerződés megkötésének dátuma) (Átadás, illetve 
birtokba vétel dátuma) 

alapján, illetve elbirtoklás útján történő jogszerzés 

 
3.1.3. Jogi személy teljes vagyonának térítéses átruházása
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(határozat száma) (meghozatalának dátuma) (bírósági határozat jogerőre emelkedésének, 

illetve szerv határozatának véglegességének dátuma) 

 
3.1.4. Jogszerzés az  o sz to t t  csőd tö meg töb ble t ébő l ,  

i l l e tve  a  fe l számo lás i  h á t ra l ék  e lo sz t ásáva l  

(átruházási aktus fajtája) 

 

 
(átruházási aktus fajtája) 

(aktus meghozatalának és/vagy jogerősségének dátuma) 

 

 
(aktus meghozatalának és/vagy jogerősségének dátuma) 

3.2. Átruházott  vagyoni értékű jogokra,  i l letve köztulajdonban lévő telek bérbeadásá ra vonatkozó adatok  

3.2.1. Ingatlanon fennálló tulajdonjog 

- Földterület  ha a m
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(helység) (kataszteri község) (terület) 

ha a m
2

 

 
 
 
 
(művelési ág) 

 
 
 
 
 
 

- Lakóépület 

(helység) (kataszteri község)  

(helység) (kataszteri község) 

(helység) (kataszteri község) 

(terület) 

ha a m
2

 

(terület) 

ha a m
2

 

(terület) 

(művelési ág) 

(művelési ág) 

(művelési ág) 

    (helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

 
 

 
- Üzleti épület 

(helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

 
(helység) (utca és házszám) (terület m

2
) 
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A 3.1.3. pontban foglalt adatokat a törvény 24. szakaszának 2) és 3а) pontjában 

említett átruházás esetében kell kitölteni. 

(helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 



- Lakás 
 

 
 
 

- Üzlethelyiség 
 

 
 
 

- Garázs 
 

 
 
 

- Szabadidős és rekreációs épület és helyiség 
 

 
 
 

- Egyéb építetett létesítmény 

 

 
(helység)  (utca és házszám) (terület m

2
) 

(helység)  (utca és házszám) (terület m
2
) 

(helység) (улица и број и број локала) (terület m
2
)  

(helység) (улица и број и број локала) (површина m
2
) 

(место)  (улица и број) (површина m
2
) 

(место)  (улица и број) (површина m
2
)  

(место)  (улица и број) (површина m
2
) 

(место)  (улица и број) (површина m
2
) 

(fajta) (helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

 

 
3.2.2. Telekhasználati jog 

(fajta) (helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

 
3.2.3. Köztulajdonban lévő telek egy évnél hosszabb vagy 

határozatlan időre szóló bérleti joga,  l é t e s í t m é n y  

(helység) (kataszteri község) (terület m
2
) 

építése céljából 

3.2.4. Egyéb adóköteles vagyontárgyak: 

- Szerzői jog 

(helység) (kataszteri község) (terület m
2
) 

 

 
 

(fajta) 

 

 
- Használt gépjárművön fennálló tulajdonjog 

 

 
 
(fajta) 

(fajta) 
 

 
     (gyártás éve) 

 

 
 
(első regisztráció dátuma) 

 

 
- Használt vízi járművön fennálló tulajdonjog 

(fajta)     (gyártás éve) (első regisztráció dátuma) 

(fajta)     (gyártás éve) (első regisztráció dátuma) 

 
(fajta)     (gyártás éve) (első regisztráció dátuma) 
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Nem kell adóbevallást benyújtani az átruházott használt segédmotoros kerékpárra, rotációs kapára, traktorra, valamint munkagépekre. 



- Használt önmeghajtású repülőgépen fennálló tulajdonjog 
 

 
(fajta)       (gyártás éve) (első légi alkalmassági bizonylat 

vagy igazolás kiadásának dátuma) 

 

(fajta)       (gyártás éve) (első légi alkalmassági bizonylat 

vagy igazolás kiadásának dátuma) 

-  Kisajátított ingatlanon fennálló jog  ha a m
2

 

(cím) (terület) (megtérítés összege) 

ha a m
2

 

(cím) (terület) (megtérítés összege) 
 

 

4. ADÓMENTESSÉGRE VALÓ JOG MEGVALÓSULÁSÁRA VONATKOZÓ ADATOK
9

 

 
 

(alap) (bizonyíték) 

 
(alap) (bizonyíték) 

 
5. CSATOLT BIZONYÍTÉKOK JEGYZÉKE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6. MEGJEGYZÉS: 
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A törvény 31., 31a és 31b szakaszába és a vagyonadókról szóló törvényt módosító és kiegészítő törvény (A SZK Hivatalos Közlönye, 101/10. sz.) 35. szakaszába foglalt adómentességi alapot kell beírni.



   Adóbevallás benyújtója tölti ki 

 
Az adóbevallást, illetve annak egy részét az adókötelezett meghatalmazottja, illetve adótanácsadója és egyben meghatalmazottja állította össze:   

 

 
(meghatalmazott, illetve adótanácsadó és 

egyben meghatalmazott aláírása) 

(meghatalmazott, illetve adótanácsadó 

 és egyben meghatalmazott adószáma)5 

(meghatalmazott, illetve adótanácsadó és 

egyben meghatalmazott személyi száma)
5 

 

Büntető és anyagi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az adóbevallásban szereplő adatok teljesek és pontosak: 
 

 

(helység)  (dátum)  P. H. 
 

    

Kelt:     

 

 

Az adóbevallás átvételével megbízott hatóság tölti ki: 
 

Az adóbevallás átvételi bizonylata: 
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Amennyiben az adókötelezett meghatalmazottja, illetve adótanácsadója és egyben meghatalmazottja töltötte ki az 

adóbevallást, fel kell tüntetni az adóazonosítóját (PIB) és a személyi számát (JMBG).  

                                               (felelős személy – adóbevallás benyújtójának aláírása) 

 
 

 
P.H.  

  

 (adókötelezett aláírása) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


